Протокол

заседания Управляющего совета МБОУ СОШ № 8

от 25.05.2017 года                                                                                                                №8
Присутствовали все члены УС.

Повестка дня:

1. Подведение итогов опроса родителей по выбору направлений внеурочной деятельности на 2017-2018 учебный год.
Слушали:

Петрову Н.Н., заместителя директора по ВР.  Она представила информационную справку по результатам анкетирования родителей обучающихся 1-4 классов и 5-7 классов по выбору направлений внеурочной деятельности школы
(Приложение: Информационная справка на 4-х листах).
Решение: выбрать для проведения внеурочной деятельности в 2017-2018 учебном году следующие направления:

В 1-4 классах:

- спортивно-оздоровительное («Основы физической подготовки», «Ритмика»)

- общеинтеллектуальное («Шахматная азбука»)

- духовно-нравственное («Духовное краеведение Подмосковья»

- социальное  («Умелые ручки», «Мы – против ДТП»)

- общекультурное («Хор»)
В 5-8 классах:

- спортивно-оздоровительное («Основы физической подготовки»)

- общеинтеллектуальное («Шахматная азбука», «Проектно-исследовательская деятельность»)

- духовно-нравственное («Духовное краеведение Подмосковья», «Мир – через фотообъектив», «Школьный театр»)

- социальное  («Мы – против ДТП», «ОБЖ», «Техническое моделирование»,

- общекультурное « «Страницы ратной славы»)

                       Председатель УС                                             А.Н.Баканач

                       Секретарь                                                         Ю.В. Бирюкова